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2025
DD-GSADEURAUTOMATEN

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES VOOR ALLE DEURAUTOMATEN
FS200SMB	 lasersensor 2D, master/slave, zwart

TX900SMS	 infraroodsensor, 900 mm, zilver/zwart,
		  2 linealen met elk één sensor

TX600		  radar bewegingsmelder, zwart

ELS10		  elleboogschakelaar, wit
		  (past op bestaande inbouwdoos)

KCV160		  infrarood schakelaar

93
24

174

131

61

54

160

50 18

40

85

142



info@maaslandgroep.nl www.maaslandgroep.nl 447

2025
DD-GSADEURAUTOMATEN

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES VOOR ALLE DEURAUTOMATEN
T1		  1-kanaals zender

T123		  3-kanaals zender

R123		  3-kanaals ontvanger

AK25		  aansluitsnoer 230V  2,5 meter
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2025

ACCESSOIRES DEURAUTOMATEN 2-4 EN 3-7
E-PSG		  programmaschakelaar inbouw
		  (past op bestaande inbouwdoos)

PH9292S	 opbouwbehuizing kunststof voor model E-PSG, zilver

E-GTA83		 glijarm voor bladmontage deurautomaat

E-KSL20		 asverlenging +20 mm

E-KSL30		 asverlenging +30 mm

E-KSL40		 asverlenging +40 mm

E-KSL50		 asverlenging +50 mm

E-KSG42	 flexibele kabelovergang voor deurautomaten sterkte 2-4

E-KSG		  flexibele kabelovergang voor deurautomaten sterkte 3-7

DD-GSADEURAUTOMATEN
ACCESSOIRES
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2025
DD-GSADEURAUTOMATEN

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES DEURAUTOMATEN 2-5
PS500		  programmaschakelaar opbouw / inbouw

ASV533		  asverlenging +33 mm

ASV555		  asverlenging +55 mm

ASV585		  asverlenging +85 mm
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